
Monitor Polski Nr 29 - 240 - Poz. 206, 207, 208, 209 i 210 

Jest ona spełnieniem aspiracji narodu białoruskiego, wyra­
zem prawa Białorusi do swobodnego określenia jej pozycji 
wewnętrznej i zewnętrznej. 

cznych przemian, stwarzających warunki dla dobrosąsiedz­
kiej, wszechstronnej międzypaństwowej współpracy między 

Polską a Białorusią . 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wyraża przekonanie, że 
niepodległa Białoruś postępować będzie drogą demokraty-

207 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 1991 r. 

w sprawie odwołania ministra przemysłu. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 37 ust. 1 Konstytucji Rzeczypo­
spolitej Polskiej odwołuje 

Andrzeja ZAWIŚLAKA 
ze stanowiska ministra przemysłu. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

208 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 1991 r. 

w sprawie odwołania prezesa Narodowego Banku Polskiego. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim, na wniosek Prezydenta Rzeczypos­
politej Polskiej przedstawiony w myśl art. 32f ust. 1 pkt 7 Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej, odwołuje 

Grzegorza WÓJTOWICZA 
ze stanowiska prezesa Narodowego Banku Polskiego. 

Marszałek Sejmu: M . Kozakiewicz 

209 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 1991 r. 

w sprawie powołania ministra przemysłu i handlu. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 37 ust. 1 Konstytucji Rzeczypo­
spolitej Polskiej powołuje 

Henrykę BOCHNIARZ 
na stanowisko ministra przemysłu i handlu. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

210 

UCHWAŁA Nr 130 RADY MINISTRÓW 

. z dnia 6 września 1991 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania żołnierzom jednostek wojskowych podporządkowanych Minist­
rowi Spraw Wewnętrznych niektórych uprawnień funkcjonariuszy Policji. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. Nr 
30, poz. 181) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr 108 Rady Ministrów z dnia 16 . 
lipca 1990 r. w sprawie przyznania żołnierzom jednostek 
wojskowych pOdporządkowanych Ministrowi Spraw We-

wnętrznych niektórych uprawnień funkcjonariuszy Policji 
(Monitor Polski Nr 30, poz. 236) wyrazy "wart. 15 ust. 1 pkt 
1,3 i 6" zastępuje się wyrazami "wart. 15 ust. 1 pkt 1, 3, 
5 i 6". . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Prezes Rady Ministrów: J . K. Bielecki 




